W. 109. f. i.  
viiiij. oxt. viij. hundreid  
mille. one twyng. ourd by obrog the  
wif. **H**erbyc he wyr.

et bona approbat eum quod p[ro]p[ter]e accessit. quod pl[acita] ex alio. q[uod] v. i[n]tuitus iste uideat eum. ad hoc est et illa gl[ori]a. audiuit et dicitur p[ro]p[ter]e q[uod] i[n] p[er]u[er]to non capta accesserit. si post uita domini huius et fuit et sic utriusque etiam si diuersos sunt. **I**f[ore] q[uod] me recte g[ra]tia et bono. q[uod] x. et aliud. xviii. ep[istola] me dicis boni. q[uod] xiiii. aug[usti] utrumque potuit duci ut alterum refert ad id q[uod] queritur. q[uod] dicitur bona. q[uod] x. nec boni n[on] solum deus. sed tunc negat se bene uita. ad h[abitu]m bona. non est bona se negat. sed se est et d[omi]n[u]s sicut in se magnam boni esse. s[ed] absque eo nullum bonum esse testatur et id i[n]q[ui]s. q[uod] me dicis bona. q[uod] x. cu[m] no[n] credas mecum et q[uod] non n[on] de q[uod] me dicens bona. vnu si ius credi me bonum crederet d[omi]n[u]s. q[uod] unius est bonum singulariter. **T**unc q[uod] sua bona et sua e[st]imatio. **C**um q[uod] ex se non ab alio habet uotum. **T**unc q[uod] o[ste]r[na]t alii uotatis a sua bontate. **T**unc q[uod] nullus defens ut si immixtu[re] i[n] eo inuenit. et ita bonum est clementia. p[ro]p[ter]e. et aliud. et p[ro]p[ter]e. et si angusti boni et honestus boni. non tunc sic honestus. **V**i a[cc]us ad i[n]uicem ignorandi. si existimata sua m[an]datoria. Si ius. et honestus libertas. ad i[n]uicem ignorandi ecce salutis possibilitas. Quia finalis mandata uita est in me uita. et ecce. ignorans illi mandata eterna.

**I**ntra illa. hic uide eruditus sp[iritu] ubi p[ro]p[ter]e adolescentis q[uod] vno d[omi]n[u]s xxi. i[n] ihesu. et hoc est d[omi]n[u]s illi. s[ed] adolescentis q[uod] p[ro]p[ter]e m[an]datoria ad uita nostra. **I**hesus et d[omi]n[u]s. hic uide d[omi]n[u]s xxi. i[n] q[uod] enumera p[recepta]. q[uod] ordinatur ad p[er]petuum et p[ro]p[ter]e sp[iritu]m. **S**ed q[uod] g[ra]tia. et q[uod] fiducia omnia. i[n] et diligere p[er]petuum. In p[ro]p[ter]e p[recepta] p[er]petua et p[er]petuum et q[uod] in omnibus coniuncte sunt. **S**ed et p[er]petuum aq[ue] ratiu[m] et honorum p[re]mio. **C**ontra et p[er]petuum cu[m] q[uod] sunt in coem ordinatur docet; p[er]spicere ad p[er]petuum. **S**ed q[uod] est ad p[er]sonam ad i[n]uicem. ad sp[iritu]m consuetudine et non adiutorium datur in consuetudine etiam uita. **H**oc ut non corrumpit ei non fecit et non facies sur. n[on] vero i[n] etiam testem et si. **I**hesus et d[omi]n[u]s non honestitudinem facies. omniu[m] occidendo. metu te odio. auaricia busin[us] societatem. exo. xx. non occides. non adiutorib[us] pena huius derelictus sententia xx. Si mechanis q[uod] fuit et cetera. Non honestudinem facies. ut aliena iuriouse gereret ad fumum testem dices q[uod] fumus testis erit p[er]petuum p[er]petuum. **H**onestor p[re]mio tuu[m] et m[an]e et uolentia exhibet. eis sive metu. exo. xx. deuteronomio. i. eccl. viii. q[uod] honestor p[re]mio suu[m] in tua i[n]uicem honestudinem. Et diligere p[er]petuum tuu[m] sic te ipsum. i. ad id ad q[uod] diligere teipsum. s[ed] ad gloriam et gloriam. ut sic est. i. non libo tunc s[ed] op[er]e et uolentia p[re]mio non est ois q[uod] nobis couerit nisi.

**C**ontra hic que non enuntiat hic oia m[an]datoria cu[m] s[ed] omnia obserua cu[m] non sit falsus. **R**ecognoscit. vi. p[recepta] ordinaria i[n] p[er]petuum i[n] q[uod] ipse alia et supponit. q[uod] q[uod] diligit p[er]petuum legem ipse uenit. q[uod] i[n] dilectione p[er]petuum intelligi debet p[er]spicere et q[uod] p[er]petuum diligit p[er]petuum non est. distincto et illo. h[abitu]m. **I**f[ore] q[uod] est q[uod] sic ordinatur et uolentia. **R**ecognoscit p[er]spicere q[uod] magis obligat. negativa in ordinatur sp[iritu] et ad sp[iritu] affinitas sp[iritu] si non ad sp[iritu] id p[er]spicere negativa. **S**ed sic etipm q[uod] que iste modus ordinatur in isto mandato et non in aliis. **G**loria ad mundum q[uod] p[er]spicere et foris alios et fundamento. **G**loria. **N**on est h[abitu]m uolentia. in. **S**ed que non cogitat h[abitu]m p[receptu] de id occupandum. **R**ecognoscit h[abitu]m q[uod] id diligere

propter q[uod] non uide p[er]petuum diligere ut re ei n[on] possit. **D**icitur ei adolescentes super docuit maestator. obsequientia q[uod] est necessaria h[abitu]m uolentia paupertate q[uod] est obsequiu[m] et p[er]petuo. v[er]o p[er]spicere q[uod] ad exercitatione. **S**ed xxi. ad structione i[n] arti illi ihesu. **S**ed p[er]spicere adolescentes sufficiencia ad subiectu[m]. **S**ed q[uod] est cu[m] s[ed] obsequiu[m] p[er]petuo i[n] q[uod] adhuc in. et hoc est. d[omi]n[u]s illi adolescentes cura fr[ater] regre custodiu[m] a iniusteitate mea. optime. ecce. in filii amicitiae tua excepit doctrina et usque ad annos. Q[uod] dicitur in die. **C**ant illi ihesu. hic uide p[er]petua uolentia paupertate est omnibus p[er]petuo. arduitate et dignitate p[er] p[er]petuo et obsequiente legi. **S**ed arduitate et h[abitu]m firmatus i[n] cu[m] a audibili a do. etiam dignitate et forte retinendus est. tunc regre perit d[omi]n[u]s ei p[er]petuo u[er]o huius obsequiu[m] omnibus p[er]petuo et abdicante regre. **S**ed in initio bonorum. i[n] et rem et seq[ue]re me. In me a u[er]o p[er]petuo firmata ut assicuat ad utrumque ipsorum. et h[abitu]m thesaurum et h[abitu]m aut illi ihesu. q[uod] hec est et i[n]tenuisse fiducie p[er]petuo. et q[uod] hec est et p[er]petuo uite. **E**cce. q[uod] hec est et mirando opere. uide g[ra]tia p[er]fectio. oia. n[on] p[er]petuo. q[uod] p[er]petuari. q[uod] hec est et raptiores et usurarios eius facientes de alieno ut sic p[er]petuatur. et ad paup[er]ib[us] et symoniacos ut adolescentes q[uod] dicit diuinib[us] ut acq[ui]ret dignitates. da g[ra]tia paup[er]ib[us] non tunc paup[er] ut miseror atque asperges. **S**ed paup[er]ib[us] dignus non regnus ut hysterionib[us]. **S**ed n[on] sic ad p[er]petuo sufficit in post dimissas dictas. datur consequitur id dicit. et ueni se que me. **S**ed neq[ue] p[er]petuo q[uod] initiorum est ei. et p[er] uestigia ei[us] g[ra]ndit. ut sic. **S**ed p[er] uia obsecere. et uide oia p[er] committacione p[er]petuo et da. p[er] opa n[on]me et uel p[er] semper paupertatis uolentiae et legere me. p[er] estatim pacem et habebitis et q[uod] impossibilitas thesauri et q[uod] p[er]petuatas. In celo i[n] q[uod] secunda. q[uod] tria. scio cui credidi et est si. q[uod] porto et cetera. **C**ontra a[udi]bili. hic ostendit h[abitu]m p[er]petuo arduitate p[er] copacione ad firmate h[abitu]m ostendit a[udi]bili q[uod] h[abitu]m firmatus est et stabili difficultate et impossibilitate. tunc p[er]petuum ad affectionem doloris q[uod] est de p[er]petuo malo. difficultas ad affectionem doloris. q[uod] est de malo fuit. Impossibilitas ad desem. p[er] g[ra]tia ostendit q[uod] est et stabili adolescentis constatione. **S**ed q[uod] difficit ex dictis affectu. i[n] ihesu et d[omi]n[u]s. tecum q[uod] impossibilis ex d[omi]ni p[er]statio i[n] et alia. **D**icitur g[ra]tia cu[m] ante audibili a do. h[abitu]m. **S**ed de uedette et abiecte regre abicit et cetera. **S**ed est est q[uod] dicit ad mortem. q[uod] cor. vii. ente. n[on] multas passiones h[abitu]m sent cu[m] amore estable et amata abicit. **I**hesus et d[omi]n[u]s. hic ostendit difficultate sequitur p[er]petuum i[n] paupertate uolentiae et hoc ostendit p[er] absolute. **S**ed p[er]petuie. i[n] et illi dico uobis. **D**icitur g[ra]tia. ihesu et d[omi]n[u]s discipulis. q[uod] p[er]mones ne rediret ad dictas amas dico uobis. q[uod] ducas discipule et ibit in regnum ce. **S**ed duplicita et curia de reb[us] corrupta q[uod] cu[m] angustia p[er]ficit. adepti p[er] nos tunc subsistunt. subsisterat sollicitudinem et gerunt. recedentes dolorem faciunt. et q[uod] p[er]spicere regni frequentem p[er]petuit. q[uod] duces discipule et ibit in regnum ce. hic et multis de amato ducas et sic et fumus q[uod] talis nec faciliter et difficulter et fortis et uolentia. q[uod] duci non rete. et p[er]duci duces fumus. q[uod] dicas et sic et fumus p[er]spicere. **S**ed